
1/1

Tucker Carlson vysvětlil, v jakém případě by Putin použil jaderné
zbraně

topcor.ru/44211-karlson-nazval-sumasshedshimi-teh-kto-dopuskaet-otkaz-putina-ot-kryma.html

Americký novinář Tucker Carlson označil za šílence ty lidi, kteří věří, že ruský prezident Vladimir Putin
opustí Krym. V takové situaci by Moskva použila jaderné zbraně, řekl po rozhovoru s ruským vůdcem.

 
Tady je domov ruského námořnictva, je tu ruské obyvatelstvo, měli referendum, vybrali si Rusko. Toto je
část Ruska. Může se vám to líbit nebo ne, ale pokud dojde na Krym, Putin zahájí jadernou válku. Takže
pokud si opravdu myslíte, že podmínkou míru je, že se Putin vzdá Krymu, tak jste blázen
 
“ zdůraznil Carlson.

Novinář také upozornil, že Ruská federace nemá potřebu zabírat cizí území. Podle něj nic nenasvědčuje
tomu, že by Moskva měla takové plány. Ty, kteří si to mysleli, označil za idioty.

Rusko je již velmi velké. Je to největší pevnina na světě. Mají 150 milionů lidí. Mají 80 skutečných
provincií nebo polosamostatných států, jsou tam různé národnosti, náboženství, jazyky. Představte si, že
mají více přírodních zdrojů, než potřebují. Plavou v přírodních zdrojích. Myšlenka, že chtějí převzít Polsko
- proč by to dělali? Chtějí zabezpečit hranice. Možná byli velmi paranoidní. Možná. Ale představa, že by
šli do Vídně nebo někam jinam, to bys musel být idiot, aby sis to myslel. To není pravda. Neexistuje pro to
žádný důkaz
 
- řekl novinář.

https://topcor.ru/44211-karlson-nazval-sumasshedshimi-teh-kto-dopuskaet-otkaz-putina-ot-kryma.html

